平成２４年度 第９回教育研究審議会議事録

日 時 平成２５年２月２４日（木） １４：３０～１５：１０

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮議長、阿部委員、沖委員、中嶋委員、奥野委員、辻委員、横田委員、

田内委員、桂委員、尾崎委員（出席１０／１２名）

（事務局）渡邊次長、中桐教学課長、福田企画広報班長、平田主任、

難波総務班長

１ 開 会

２ 議事録の確認

平成24年度第8回教育研究審議会（平成25年1月24日）の議事録は承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）平成２５年度計画について

事務局から別添資料１及び２により説明があり、次回委員会においても継続して

審議することとされた。

［２］報告事項

（１）平成２４年度認定看護師教育課程修了式ついて

事務局から資料１により報告があった。

（２）平成２５年度岡山県立大学入学者選抜試験（一般選抜）の志願状況について

事務局から資料２により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は、３月２１日（木）に開催することを確認した。